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  מבוא

  הנושא בו בחרתי להתעמק בנושא המותג "נייק" כי זה מותג שאני מאוד אוהבת.

 לאחר שבחרתי בנושא החלטתי להתמקד במוצרים ובמותג איך החברה עובדת בעניין
 של תמונות ודוגמנים למוצרים, וגם מבחינת העיצוב של הסט - איך ואיפה למקם את

 המוצר ואיזה תאורה לתת לו. איזה רקע מתאים כדי שהמוצר יבלוט ויצא טוב.

 שאלת החקר שלי: איך יוצרים צילום מותג בצורה מושכת, מעניינת, שתופסת את העין
 ועושה חשק לקנות אותו. אם אני אדע לענות על השאלה הזאת התמונות שלי יצאו

  מעניינות ויפות.
 העבודה תכלול שבעה פרקים. בפרק הראשון אציג צלם שמתמחה בצילומי ספורטאים

 שלובשים מותגים כמו נייק. בפרק השני אני אפרט על תאורה בסטודיו ועל סוגים של
 תאורה מלאכותית - מבזק המצלמה, פלאש בסטודיו, תאורה רכה וקשה. בפרק

 השלישי אני אעסוק ברקעים שונים בצילום ועל הדרך להאיר אותם. בפרק הרביעי אני
 אסביר מה זה מינימליזים שהוא זרם באמנות החזותית, בעיצוב, בקולנוע, באדריכלות,

 במוזיקה, במחול ובשירה. סגנון מינימליסטי טהור מתייחס לצמצום בדימוי החזותי
 ומתחבר לצילום של מותגים. הפרק הבא יעסוק באורך מוקד שקובע את זווית הראייה
 של העדשה, יחס הגדלה ואשליית העומק. הפרק שאחריו אני אסביר על נקודת מבט
 וקומפוזיציה ושם אני מפרטת על זוויות צילום וסוגי קומפוזיציות. הפרק האחרון הוא
 השוואה בין צילום של הצלם בלייר בנטינג שלקחתי ממנו השראה, לבין צילום שלי.

 בסוף - אסכם את התהליך והעבודה.

 אני מקווה לענות בעבודתי על שאלת החקר וללמוד על הנושא אותו בחרתי שהוא איך
 לצלם מותגים בצורה מעניינת שמושכת את העין וגורמת לאנשים (וגם לי) לקנות את

 המוצרים היקרים של החברה.
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 בלייר בנטינג
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 הקריירה של בלייר החלה בכך שאביו התיישב איתו כדי לעזור ללמד אותו על צילום. באותה תקופה

 בלייר היה בתיכון וזה היה לשיעור, אולם מוקדם יותר הייתה תשוקה לאמנות. בשלב זה אביו נתן לו

 את המצלמה הראשונה שלו, ניקון F. 1972. המצלמה עדיין יושבת על שולחנו של בלייר בבית כדי

 להזכיר לו את תחילתו הצנועה של הקריירה שלו.

 

 לבלייר היה המזל לצלם קמפיינים ברחבי העולם לרשימת לקוחות מגוונת שנע בין תוכניות טלוויזיה

 שצולמו עבור ערוץ דיסקברי ועד ספורטאים שהצטלמו לשריר חלב. באוגוסט 2008 הוא החליט

 להושיט יד בצילום מכוניות, לא מתוך מסע עבודה, אלא בניסיון ליצור כמה תמונות לשים על קירותיו

 ... הוא החל לצלם בשברולט חודשיים אחר כך.

 

 אפילו עם ההצלחה וההכרה שקיבל בלייר בעולם הצילום, הוא עדיין מאמין שהמורשת החשובה

 ביותר שלו תהיה עזרה לצלמים אחרים להצליח בקריירה שלהם. על הסט הוא כל הזמן דוחף את

 הרעיון שכולם חשובים לא פחות, מה עוזר לצלם. התנהגות זו גרמה ללקוחות חוזרים להגיע במשך

 שנים.
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 לעתים קרובות הוא מתאר את חייו כ"קיום די אקראי ", רבים מההישגים שלו הגיעו מחוץ לתחום

 הצילום עצמו. החל מנבחר מפקד הכבוד של טייסת קרב של חיל האוויר האמריקני וכלה בהכרה

 כשגריר בענף השעונים, חייו היו דבר מלבד רגיל. עם זאת, הוא תמיד ישקול את הכבוד הגדול ביותר

 שלו להיות זה שנישא לאשתו ארין.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 פרסים

 - אמנויות תקשורת: צילום שנתי

 - ארכיון Luerzer: 200 צלמי המודעות המובילים

 - מועמדות אמי

 - גרפיס: פרסום שנתי

 - פרס ויליאם רנדולף הרסט
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 תאורה סטודיו
 
 

 מבזק
 נורת הפלאש היא נורה מזכוכית המכילה בתוכה גז קסנון במצבו הרגיל, אינו מוליך חשמל. בזמן

 הבזקה החשמל מוזרם מה טרנספורמטור לנורת פלאש במתח של אלפי וולטים, ובכך הופך את גז

 קסנון לגז מוליך (יונים) ואז לאור (פוטונים). כל הפעולה הזו קורית במהירות עצומה שהתהליך

 מסתיים, הפלאש חוזר על הפעולה על מנת להתכונן הבזקה הבאה.

 סוגי הפלאשים הקיימים

  1. פלאש מובנה  במצלמה

 פלאש מובנה הוא הפלאש שכולם מכירים. הוא מובנה כחלק מהמצלמה ומכאן שמו. יתרונו הגדול

 שהוא עובד בסנכרון מלא עם המצלמה ללא צורך באביזרים חיצוניים כגון סוללות או משדרים. הוא

 שימושי מאוד לצלם החובבן מינוס שאינו יודע להפעיל מצלמה באופן ידני. חסרונו הגדול שהוא נמצא

 מעל העדשה או בסמוך אליה כך שהוא מגיע מכיוון הצילום, מה גורם ל”השטחת” התמונה ויצירת

 עיניים אדומות (הסבר יינתן בהמשך). מצלמות מתקדמות יותר ניתן היה להוסיף פלאש למצלמה

 פלאש חיצוני.

 2. פלאש מורכב (נקרא גם “פלאש חיצוני”)

 זהו פלאש שאינו קשור למצלמה ומגיע כאביזר נפרד

 לחלוטין. הוא גדול יותר, חזק יותר ובעל ספק כח

  נפרד שעובד על סוללות
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 אצבע או ליתיום. ניתן להשתמש בו פלאש חיצוני בנפרד מהמצלמה או להשתמש בו בחיבור למצלמה

 על ידי הלבשתו להתקן ה-Hot Shoe (נעל חמה). הפלאש המורכב הוא קטן, קומפקטי, חזק ונגיש.

 הוא נכנס לכל תיק יכול להיות זמין תמיד נרצה בכך. בימינו, הפלאשים המורכבים מיוצרים ברוב

 חכמה ודעת יכולים להפיק אור בעוצמה חזקה מאוד.

 הם מגיעים פלאשים “טיפשים” שיודעים לעשות רק מה שאומרים להם פלאשים “חכמים” עם תכונות

 ממוחשבות אוטומטיות, מבלי הצורך לחשוב יותר מדי. לפלאשים חיצוניים יש ראש שניתן לסובב אותו

 ימינה, שמאלה ולמעלה וזאת על מנת להיות גמישים יותר בכיוון התאורה.

 

 3. פלאש סטודיו

 זהו פלאש גדול וחזק במיוחד דורש חיבור לחשמל. השימוש בו לרוב נעשה בסטודיו ומכאן שמו.
 יתרונו הגדול שהוא חזק, עוצמתי ובעל טעינה מהירה. חסרון שהוא גדול, כבד ומוגבל לחיבור

 לחשמל.

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



 

  תאורה  רכה /  תאורה  קשה
 
 

 האור הוא מרכיב היסוד של הצילום. לכן אין פלא בכך שהמילה “Photography” היא שילוב של פוטו

 (אור) גרפוס (רישום). בעת הצילום, אנו רושמים את האור באמצעות המצלמה הדיגיטלית. שימוש

 נכון באור מייצר תמונות מדהימות, שימוש בלתי מושכל באור עלול להרוס צילום עם פוטנציאל.

 כל מקור אור מפיק הרכב צבעים שונה. לדוגמה, התאורה המשרדית תיראה כחולה יותר מתאורת

 השמש, ונורת הלוגן ביתית תיראה צהובה או כתומה יותר.

האור עוצמת כאשר בו. לצלם יותר קל כך יותר, גבוהה עוצמה בעל כלומר יותר, בהיר שהאור                  ככל

 גבוהה, ניתן להגדיר במצלמה רגישות חיישן (ISO) נמוכה יותר, כגון 50 או 100.

  

יותר, בהירה שהתאורה ככל לכך, בנוסף משתפרת. התמונה איכות כך יותר, נמוכה שהרגישות               ככל

תורמות הן גם אלו פעולות שתי הצמצם. את לסגור או יותר גבוהה תריס במהירות להשתמש ניתן                  כך

 להשגת תמונות חדות יותר.

 התכונה השלישית של האור, הניגודיות, משפיעה במיוחד על האווירה בתמונה. מקור אור הוא בעל

 ניגודיות גבוהה כאשר קרני האור מגיעות אל המצולם מאותה הזווית (למשל מאחוריו ומלפניו).

גבוהה. ניגודיות ייצרו ולכן מהשמש, היישר הזווית, מאותה המצולם אל יגיעו האור קרני קיץ יום                 הרי

 תאורה בעלת ניגודיות גבוהה ישנם מספר מאפיינים בולטים.

  

הצל קצוות ו היות מוצל בשטח כלשהם בפרטים להבחין ניתן לא או קשה כלל בדרך - כהים                   צללים

קשה”. “תאורה נקראת בהתאם והתאורה קשה” “צל צלמים בפי מכונה שכזה צל וברורים.               חדים

  התמונה מתאפיינת בדרך כלל באווירה דרמטית/ד

מזוויות המצולם אל מגיעות שלו האור שקרני כזה הוא נמוכה ניגודיות בעל אור מקור זאת,                 לעומת

   שונות ומרובות. לדוגמא, צינאמית/שמחה.
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 צילום סטודיו
 
 
 

 השימוש בתאורה מלאכותית מאפר שליטה מלאה על כיוונו של האור לגרום לתאורה שתיראה

 "מפוזרת" או מוחזרת ולשנות את עוצמת האור כדי להתאימו לנושא למיפתח עצמית מסוים או

 מהירות סגר מסוימת שליטה זו מאפשרת לכם להשתמש בתאורה ליצירת אפקטים מיוחדים רבים

 אך ברוב המקרים תרצו ודאי להפיק תאורה הנראית טבעית ואינה מפריעה לנושא המרכזי דבר זה

 דורש מיומנות רבה ומציב מגבלות מסוימות לשימוש בתאורה מלאכותית למשל אנו רגילים לראות

 מערכת צללים אחת כמו זו שמטילות קרני השמש ולא שתיים או שלוש מערכות צללים הנוצרות

  מכמה מקורות אור והתאורה הטבעית נופלת בדרך כלל מלמעלה ולא מתחת לנושא

 

 רקעים לצילום
 

 הרקע

 הרקע, הוא אותו "סבל" הנושא על כתפיו את נושא הצילום שלנו.

 לפעמים הוא חשוב לא פחות מהנושא עצמו. לעיתים קרובות, אין אנו שמים לב כלל לקיומו.

למה מחשבה מקדישים ולא לצלם רוצים אנחנו אותה בהתרחשות או בנושא מרוכזים כך כל                אנחנו

 שנמצא מאחור.

שנושאי נרצה אם וצבעוני. בהיר קונטרסטי, שחד, מה לכל מייד נמשכת האנושית העין כי                ידוע

לב תשומת על בהם יתחרה לא שהרקע לכך לדאוג יש בצילום, הבמה מרכז את יקבלו שלנו                  הצילום

  המתבונן.
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 רקע עמוס, יוצר תחושת מחנק ובלבול.

 רקע שבו אלמנטים בהירים או צבעוניים יוצר הסחות דעת מהנושא עצמו.

– מהנושא נקודתית במדידה האור את נמדוד אם חשוך, להראות עצמו לנושא יגרום מידי בהיר                 רקע

 הרקע ישרף.

לנו לשבש שעלולות ברקע להפרעות ער להיות לפחות או הרקע, בחירת על להקפיד מאוד חשוב                 ולכן

 את התוצאה הסופית.

 
 

 הארת הרקע
 

  תוכלו לכוון את המגוונים בנושא ואת הגוונים ברקע

  בנפרד על ידי הצבת מנורה שנייה אשר תאיר את
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 הרקע קרטון אפור המשמש כרקע ומוצב במרחק סביר מאחורי הנושא יסייע לכם להעריך את

 השפעת הנורה השנייה אם הקרטון מואר באור עז יותר מן הנושא הוא ייראה כמעט לבן אם הנושא

 מואר באור עז יותר והחשיפה נעשית בהתאם יופיע הרקע כהה

 מינימליזם
 מינימליזם הוא זרם באמנות החזותית, בעיצוב, בקולנוע, באדריכלות, במוזיקה, במחול ובשירה.

 סגנון מינימליסטי טהור מתייחס לצמצום בדימוי החזותי, בצבעים ובמאמץ תוך ויתור על התייחסות

 מקורית סובייקטיבית.

 המושג כזרם הופיע לראשונה בשנות ה-50 של המאה ה-20, פרח בשנות ה-70 וממשיך להיות עד

 היום תנועה השפעה סגנונית ורעיונית בענפי התרבות העכשווית.

 

 מינימליזם זרם אמנותי מגובש החל בארצות הברית כתגובת נגד סגנון האקספרסיוניסטי המופשט

 המאמין בסוביקטיביות וגילוי רגשות אשר באים לביטוי במשיכות מכחול הספונטניות בציור. דוגמאות

 ראשונות למינימליזם ניתן לראות בעבודותיו של אד ריינהרדט שצייר ריבוע בגוונים שחורים בטענה כי

 התבוננות מעמיקה מגלה גם את הרצועות המחלקות את המשטח לצלב מה שמעניק לציור משמעות

 מיסטית אין סופית.

 יש הרואים באמנות המצרית את יסודות המינימליזם הראשונים ואת הפירמידות כפסגת האדריכלות

 המינימליסטית.

 יסודות מינימליסטיים קיימים בתרבות העיצוב היפנית אשר מרבה להשתמש בחפצים ובעיצוב חללים

 בצורות גיאומטריות ריבוע ומלבן ביחס של 1:2. גתה היה ממבשרי המינימליסטים התאורטיים

 באירופה כאשר עיצב מזבח למזל טוב עשוי אבן בצורת כדור וקוביה.

 במאה העשרים, בישרו את המינימליזם אמנים כמו קזימיר מלביץ' הקונסטרוקטיביסטים הרוסים

 ולצידם מרסל דושאן אמני זרם הדאדא.
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https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%9E%D7%A8%D7%A1%D7%9C_%D7%93%D7%95%D7%A9%D7%90%D7%9F
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%93%D7%90%D7%93%D7%90


 למרות הדמיון הצורני של הזרם המינימליסטי לקונסטרוקטיבי בשאיפתם להפשטה, שימוש ביסודות

 גיאומטריים ובחירת החומרים הבסיסיים, הם מייצגים תפיסות רעיוניות שונות בתכלית ומחזיקים

 בחשיבה פילוסופית הפוכה.

 קונסטרוקטיביזם הסופרמטיזם שייכים לזרם המודרניסטי הדוגל ב"שקיפות" מחשבתית, ניסוח

 מודלים משכנעים ואמונה ביכולתו של האומן לשקף ולתמצת אמיתות. המינימליסטים לעומתם

 מחזיקים בתפיסה הפוסט מודרניסטית ואינם רואים בנוכחות האובייקט את הכוח לנסח מודל - אלא

 טוענים כי במפגש בין האובייקט לצופה טמון המימד מחוץ לאובייקט ולשם יש לכוון את האומנות.

  תנועה בזרם האמנות,

 

 תמונות מינימליסטיות הן תמונות אשר נושא התמונה תופס חלק קטן מאוד מהתמונה ושאר התמונה

 בעל רקע גדול מאוד ואחיד. תמונות מינימליסטיות דורשות כושר צילום יוצא דופן כיוון שצריך לתפוס

 את התמונה הנכונה, מהזווית הנכונה במקום הנכון. לפניכם אוסף מרשים של תמונות מסוג זה.

דר ואן מיס לודוויג והאדריכל , האולטימטיבי" התחכום היא "פשטות פעם: אמר וינצ'י דה                לאונרדו

כל שגייס בכך שלו, הקיצונית הפשטות את לתאר כדי " יותר הוא פחות " המוטו את אימץ                   רוהה

גם שתשמש רצפה עיצוב (כאלה מרובות ופונקציונליות חזותיות מטרות לשרת פרט וכל              אלמנט

 רדיאטור, או אח מסיבית שתשמש גם את חדר האמבטיה).

  גם לאחר 500 שנה דבריו של לאונרדו נכונים וכלל זה עדיין נמצא בשימוש נרחב בעיצוב

מוחי כוח יותר הרבה דורשים פשוטים דברים קרובות לעתים אך סותר, מעט נשמע אולי זה                 פרסום.

להעביר מסוגל לחלוטין פשוט כשמשהו אותך מכה תמיד וזה ביותר. המסובכים הדברים מאשר               ליצור

 כל כך הרבה יותר ממה שאתה מצפה.
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 אורך  מוקד

 עדשה מורכבת ממרכיבים רבים של זכוכיות אופטיות גם קעורות וגם קמורות המיועדים למקד את

 קרני האור בנקודה אחת סרט צילום על מנת להפיק תמונה חדה בעיני המתבונן על העדשה להיות

 בעלת כוח הפרדה חזק יכולת להגדיר במדויק פרט מורכב וקונטרסט טוב הבחנה ברורה בין אזורים

 מוארים לחשוכים העדשה שולטת בכמות האור הפוגעת בסרט כמות האור תלויה בגודל הצמצם

  במנגנון הדיאפרגמה שבותך הגליל

 גודל האובייקט במסגרת נשלט על ידי העדשה לכל הפחות במידה מסוימת מובן שאפשר להגדיל

 את האובייקט במסגרת אם פשוט מתקרבים אליו אך יש עדשות טלפוטו המיועדות להגדיל אובייקטים

 מרוחקים מאוד כך שהם יופיעו גדולים יותר על הנגטיב או שקופית עדשות אחרות מיועדות לאפשר

  מקודם קרוב מאוד לצורכי הגדלות גדולות במיוחד.

 אורך מוקד של עדשה הוא המרחק בין המרכז האופטי של העדשה לנקודת המפגש של קרני האור

 על מישור המוקד , במקרה שלנו, מישור החיישן הדיגיטלי במצלמה.

 אורך המוקד נמדד במ"מ והוא שקובע את זווית הראייה של העדשה, יחס הגדלה ואשליית העומק (

 פרספקטיבה )  של העדשה. עדשות בעלות זווית ראיה רחבה מתאפיינות  באורך מוקד קצר ( עד 35

 מ"מ ) יחס הגדלה קטן, ופרספקטיבה, בעוד עדשות זום, בעלות אורך מוקד גדול ( לדוגמה עדשת

 70-300 מ"מ  ), מתאפיינות בזווית ראייה צרה, יחס הגדלה גדול ופרספקטיבה חלשה, או במילים

 פשוטות יותר, עדשות זום גורמות להשטחה. כדי להיות מדוייקים נזכיר שהנתונים שציינו נכונים

 למצלמות שאינן פול פריים. במצלמות פול פריים עדשות רחבות הן בעלות אורך מוקד עד 50 מ"מ (

DX 35 לא כולל ). עדשה 50 מ"מ נחשבת עדשת נורמל מעל 50 מ"מ אלו עדשות זום. במצלמות 

  מ"מ היא עדשת נורמל.
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 נקודת מבט וקומפוזיציה
 

 ישנן מספר לא קטן של בחירות שצלם עושה, בכל צילום וצילום: מיקום הנושא בפריים, חיתוכים,

 מסגור, מרחק וכו'. אחת מהבחירות הכי חשובות היא נקודת המבט/ זווית הצילום. האם לצלם בגובה

 העיניים, לרדת לזווית נמוכה ולצלם מלמטה לכיוון מעלה, או לחפש מקום גבוה כדי לתת מבט פנורמי

 על סיטואציה שאנו מצלמים. כל אחת מנקודות מבט אלו משפיעה על:

 
 

 אלמנטים ויזואליים כמו גודל, פרספקטיבה, יחסים במסגרת ועוד,○
  

 זווית הראיה וכמות המידע שאנו יכולים לצלם,○
  

 התחושה שהצילום מעביר מבחינת עמדת כוח של הצלם או של המצולם.○
 
 

 זווית צילום מלמעלה – השטחה, מבט פנורמי, ועליונות
 זווית צילום שאהובה באופן מיוחד על צלמים, נותנת פרספקטיבה רחבה ומייצרת סיפור. שאתם

 מגיעים לאירוע ששווה צילום, כדאי לחפש מקום גבוה המאפשר צילום מלמעלה. צילום מלמעלה

 כלפי מטה הופך את האובייקטים, לצורניים, שטוחה, ומכניסה מימד של השוואה בין האובייקטים

 השונים.כשאנחנו מצלמים מלמעלה אנו מתרחקים , המרחק מאפשר לנו לראות את כל הסיפור,

 לקלוט הרבה מידע וליצור חיבורים מעניינים  בין אלמנטים שונים, שלא קשורים אחד לשני.נקודת

 מבט עליונה משדרת שליטה, עליונות, הצלם רואה ואינו נראה, מצולמים אינם נרתעים ממנו כיוון

 שאינם יודעים שהוא צופה בהם.

 דוגמא לצילום עם נקודת מבט מלמעלה.
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 זווית צילום מלמטה – דרמה גודל ונפח
 כל מה שנאמר צילום מלמעלה, אבל הפוך .

 צילום מלמטה כלפי מעלה גורם לנושא המצולם להיות מרשים, אנחנו מאדירים אותו, נותנים לו

 נוכחות וכוח. שמצלמים מלמטה יוצרים נפח, תלת מימד. דרמה. כדי ליצור דרמה וגודל צריכים לצלם

 מלמטה , אבל גם להיות קרובים לנושא המצולם, ואז גם המידע שנקלט במצלמה מצומצם. בדרך

 כלל זה נושא ורקע.

   

 

 זווית צילום – בגובה העיניים
 בדרך כלל כשמצלמים מגובה העיניים זה קורה ממול לנושא המצולם, לכן, צילום בגובה העיניים

 משדר תחושה של משהו אמיתי, ככה הדברים נראים באמת, באופן אובייקטיבי. גם עניין של עמדת

 כוח נכנס פה. צילום פורטרט למשל.

 כשמצלמים  מגובה העיניים של

 המצולם , משדרים כשהצלם

 והמצולם הם באותה עמדת כוח.
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 קומפוזיציה

 קומפוזיציה היא בעצם בניית התמונה, אנחנו מחליטים מה יהיה בתוך התמונה ומה יישאר

 מחוץ אליה. תחשבו על התמונה על שטח נדל"ן יקר שאנחנו צריכים לחשוב כיצד לנצל אותו הכי

 טוב. באמצעות כללי הקומפוזיציה ניצור את התמונה שהעין הכי אוהבת לשכנע אותה להישאר

.Composition :עוד קצת. מקור המילה מאנגלית 

 

 חוק השלישים – חלוקה של הפריים לשלושה שלישים אנכיים ושלושה שלישים אופקיים.

 מיקום אובייקטים בתמונה על השלישים ייצור קומפוזיציה הרבה יותר מעניינת מאשר מיקומם

 במרכז הפריים. כיצד אנו נחליט באיזה שליש למקם את האובייקט? לפי מרחק הדובר.

 מרחק הדובר הוא מיקום את האובייקט כך שיהיה לו מקום "להסתכל" אליו. כלומר אם

 צילמתי דוגמנית מסתכלת שמאלה, אני אמקם אותה בשליש הימני ולהיפך. מה לגבי אופק?

 קודם כל, חשוב להקפיד על אופק ישר, עכשיו אנחנו נמקם את האופק בשליש העליון או

 בשליש התחתון – תלוי באיזה חלק בתמונה מעניין יותר (השמיים או הים/שדה/הרים/וכו').

 נקודת המפגש בין השלישים (יש לנו 4 כאלה) תיצור מיקום חזק יותר למיקום האובייקטים.

 

 חוק האלכסונים – העין מאוד אוהבת אלכסונים. אבל לא סתם אלכסונים, אלא היא הכי אוהבת

 אלכסון שמוביל מהפינה השמאלית-התחתונה לפינה הימנית-עליונה (תסתכלו על האיור

 להמחשה). לכן אנחנו נשתדל ליצור אלכסונים מהסוג הזה במגוון צורות ודרכים.

 

 קומפוזיציה מתכנסת – זוהי קומפוזיציה אשר מובילה את עין הצופה לעומק התמונה. בדרך

 כלל אנחנו נמקם את ההתכנסות במרכז בתמונה וניצור קומפוזיציה סימטרית שמובילה למרכז.
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 הולכת עין – באמצעות הידע שאנחנו לומדים ברגע זה ממש, אנחנו נצליח להוליך את העין

 בפריים ו"להכתיב" לה מה היא תראה קודם, לאן היא תנוע אח"כ והיכן היא תיעצר בסופו של

 דבר. איך נעשה זאת? באמצעות אלכסונים, קווים, תנועות ידיים של אנשים ואלמנטים נוספים

 שניתן לשלב בתמונה. המקום בו העין תתיישב בסופו של דבר נקרא "עוגן", כל תמונה טובה

 חייבת עוגן, אחרת העין תסתובב בלי סוף בלי מקום לשבת. העוגן, בשאיפה, יהיה הנושא של

 התמונה.

 הקומפוזיציה היא התמונה. באמצעותה נקבע על מה הצופה מסתכל קודם, על מה אחר כך

 והיכן עיניו ייעצרו. קומפוזיציה טובה לרתק את הצופה סחט ממנו את ה"וואו". זהו המבוא

 לקומפוזיציה, כמובן שיש עוד נושאים רבים לדבר עליהם ונושאים רבים ליישם.

 

 קומפוזיציה פתוחה
 קומפוזיציה פתוחה היא קומפוזיציה אשר אינה “מספרת את כל הסיפור”. קומפוזיציה פתוחה ניתן

 לקלוט על ידי “חיתוך של אובייקטים בתמונה”, דוגמת השארת רגל של אדם בתמונה, המשאיר

 שאלות פתוחות: “של מי הרגל הזו, כיצד נראה האדם שמחובר לרגל, האם הוא מביט על שאר

 הדברים אנו רואים בתמונה וכו'”. בתמונה בראשית מאמר, הילדה האוחזת בחצאית האב היא דוגמה

 לקומפוזיציה פתוחה ואילו התמונה בה רואים בבירור את האב, היא דוגמה לקומפוזיציה סגורה.

 

 קומפוזיציה סגורה
 קומפוזיציה סגורה באופן די פשוט “כוללת את כל התמונה והפרטים” ולא משאירה מקום רב לדמיון.

 צילום דיוקן של אדם על רקע בד מטושטש אינו מצריך מאיתנו ניחושים נוספים ומייצר קומפוזיציה

 סגורה. היתרון בצילום קומפוזיציה סגורה, הינו שבהיעדר צורך בהשלמת פרטים בדמיון, הצופה
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 מתמקד בפרטים שבתמונה (וקולט את הקמטים שחרצו השנים במצחו של המצולם, את החיוך העייף

 ואת שאר הפרטים שרציתם להדגיש).

 קומפוזיציה דינמית
 קומפוזיציה דינמית הינה קומפוזיציה המשדרת תנועה. כאמור בדוגמא של מבנה הממשל, הוספת

 הדגלים מוסיפה דינמיות, אישה שבדיוק פותחת חלון במבנה תוסיף גם היא דינמיות לתמונה (אם

 ברור כי היא פותחת את החלון, הקומפוזיציה תהיה יותר דינמית מאשר אם היא נשענת על החלון

 ומביטה היישר למצלמה בתנוחה קפואה). בבחירה בין קומפוזיציה סטטית ודינמית, אתם מזהים את

 האובייקטים בתמונה ואת מידת התנועה שלהם ומידת הדינמיות שהם משדרים ובוחרים האם

 להבליט את הדינמיות או דווקא לחפש את הקומפוזיציה הסטטית אשר תייצר אפקט אחר.

 קומפוזיציה דינמית ניתן להשיג בכמה דרכים:

 צילום של אובייקטים בתנועה דוגמת מכונית נוסעה, או ילדה רצה●

 שילוב של אובייקטים בגדלים שונים אשר מופיעים בערבוביה ומסתירים זה את זה●

 צילום בקווים אלכסוניים (קווים אלכסוניים לעומת קווים ישרים משדרים תנועה ודינמיות)●

 סיבוב של המצלמה כך שלא תצלם בקווים ישרים את האובייקטים (לא בשתי הצורות●

 המקובלות שבאמצעותם מחזיקים את המצלמה כדי לקבל תמונה רחבה או ארוכה של

 המצולם, אלא בין לבין).

 

 

 קומפוזיציה סטטית
 קומפוזיציה סטטית הינה קומפוזיציה אשר בה האובייקטים אינם בתנועה או אינם משדרים דינמיות.

 תמונה של מבנה ממשל קדורני למשל יכולה להיחשב תמונה סטטית (אך תוספת של הדגלים

 מתנוססים בחזיתו יכולה להוסיף דינמיות, שאולי אינה רצויה לכם בקומפוזיציה סטטית).
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 צילום של אלמנטים ישרים ומרובעים מייצר קומפוזיציה סטטית. כך גם צילום של אובייקטים שאינם

 אחידים בגודלם ובצורתם מסודרים בצורה סימטרית, דוגמת אריחים במטבח.
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       Blair Bunting 

 השוואה בין התמונה של הצלם לבין תמונה שלי

 

  תמונה של הצלם תמונה שלי 

 נייק נייק  שם  התמונה

 תמונה על רקע שחור אור וצל
 מעט פרטים על הדמות

 רקע שחור ללא פרטים על
 הפנים

 אין הרבה פרטים אין הרבה פרטים ערכת טונים

 תמונה חדה ועומק שדה  חדות
 גדול

 תמונה חדה עומק שדה
 גדול

 חלל שטוח יחסית,  חלל תשקופת
 המישור האחורי אטום

 חלל שטוח יחסית, המישור
 האחורי אטום

 משלוש ועיגול ריבועים  צורות

 צבע חם צבע קר צבעים
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 מירקם קשה של הבגדים מירקם רך של הבגדים  מירקם

 בגובה העיניים בגובה העיניים זיות צילום

 והבחור תופס את כל אין מסגרת  מסגרת
 התמונה

 העיניים נמשכות לקוביות מה שולט בתמונה
 הצבעוניות למטה

 העיניים נתפסות על
 הפרצוף

 ניגודיות בתאורה, קונטרס אין ניגודיות  ניגודיות  קונטרסט
 חזק בין הבהיר לכהה

 הקוביות וגם הסמלים של  חזרתיות
 נייק

 אין חזרתיות

 אין מגוון, יש דמות אחת אין מגון, יש דמות אחת  מגוון

 פה אין סימטריות אבל יש  שיווי משקל
 שיווי משקל מלא

 סימטרי לגמרי יש שיווי
 משקל מלא

 סטודיו תאורה מלאכותית סטודיו תאורה מלאכותית  שיטת הצילום

 מה הצילום מעביר לנו בצורה
 רגשית

 מעורר דרמטיות כוחניות הילד מעורר אמפתיה

 התמונה גורמת להזדהות  דעתי האישית   רפלקציה
 עם הילד, רכה ונעימה

 התמונה גורמת לתחושות
 של חשש, רתיעה\ משדרת

 כוח
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  סיכום ומסקנות

 בעבודה זו החלטתי לצלם ולכתוב על מותג שאני מאוד אוהבת דרך העבודה למדתי על

 צילומי מותג צילומי אנשים ועל שילוב של עיצוב וצילום ויצירת תמונה פרסומית.

 בעבודה זאת שאלת החקר שלי היית איך לצלם מותג?

 התמקדתי בקומפוזיציה ובשילוב של צבעים וצורות ובדרך זו עניתי על שאלת החקר

  הצלחתי להבין איך מצלמים מותג ויוצרים תמונה פרסומית .
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 בעבודה זו היה לי קושי לצלם בסטודיו כי תחום העיצוב פחות מוכר לי.

 אבל בעזרת דניאל ובילי הגעתי לתוצאות שביעות  רצון.

 מאוד נהנתי לכתוב להתעמק ולהגיע להישגים.
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